
 

  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 20 ноября 2013г.  № 537   

 

 

 

          

 

 
 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные 

участки, находящихся в собственности Анадырского муниципального района, 

условий и сроков еѐ внесения, утверждѐнный постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района от 08.10.2013г. № 416 следующие изме-

нения: 

1.1. Пункт 1.7 изложить в следующей редакции: 

«1.7. Управление вправе давать разъяснения о порядке и условиях приме-

нения настоящего Порядка.»; 

1.2. В пункте 2.9. слова «в двухкратном размере» заменить словами «в 

размере двукратной налоговой ставки земельного налога на соответствующий 

земельный участок, если иное не установлено земельным законодательством,».  
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».  

 

 

 

 

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин 

О внесении изменений в Порядок опре-

деления размера арендной платы за зе-

мельные участки, находящихся в собст-

венности Анадырского муниципального 

района, условий и сроков еѐ внесения, 

утверждѐнный постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципаль-

ного района от 08.10.2013г. № 416  


